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YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 2020-2021 AKADEMİK YILI BAHAR 

DÖNEMİ TÜRKÇE LİSANS II. SINIF HAFTALIK DERS PROGRAMI  

 

 

 

SAAT 

 

9:00-9:50 

 

10:00-10:50 

 

11:00-11:50 

 

12:00-12:50 

 

13:0013:50 

 

14:00-14:50 

 

15:00-15:50 

 

16:00-16:50 

 

17:00-17:50 

 

PAZARTESİ 

 

HEM 102 Hemşirelik Esasları (Uygulama) 

Ozlem AKALPLER, Ezgi BAĞRIAÇIK, Nazlı TURGUT ATAK 

Derslik: Sağlık Bilimleri Hemşirelik Beceri Laboraturları 
 

SALI 

 

HEM 102 Hemşirelik Esasları (Uygulama) 

Ozlem AKALPLER, Ezgi BAĞRIAÇIK, Nazlı 

TURGUT ATAK 

Derslik: Sağlık Bilimleri Hemşirelik Beceri Lab. 

 

HEM 102 Hemşirelik Esasları (Teorik) 

Ozlem AKALPLER, Ezgi BAĞRIAÇIK, 

Nazlı TURGUT ATAK 

Derslik: TZ-0-D03 (Pembe) 

  

 

ÇARŞAMBA 

 

 

 HEM 104 Hemşirelikte 

İletişim Becerileri 

Ayşegül SAVAŞAN  

Derslik: TZ-0-D03 

 

 

PERŞEMBE 

 

 HEM 142 Sağlığın 

Değerlendirilmesi  

Duygu OKTAY 

(Online) 

 MIK 106 Mikrobiyoloji  

Nedim ÇAKIR 

Derslik: KT-0-D04 

 

CUMA HEM 102 Hemşirelik Esasları (Teorik) 

Ozlem AKALPLER, Ezgi BAĞRIAÇIK, 

Nazlı TURGUT ATAK 

Derslik: TZ-0-D03 

 HEM 144 Profesyonel 

Hemşirelik 

Burcu TOTUR DİKMEN 

Derslik: TZ-0-D03 

 

 

TUR 102: UZEM (UZAKTAN EĞİTİM MERKEZİ)-Online-Ortak Dersler  

ING 102 SPEAKING AND PRESENTATION SKILLS I (UZAKTAN EĞİTİM MERKEZİ)-Online-Ortak Dersler  

AİT 102: UZEM (UZAKTAN EĞİTİM MERKEZİ)-Online-Ortak Dersler  
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YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 2020-2021 AKADEMİK YILI BAHAR 

DÖNEMİ TÜRKÇE LİSANS II. SINIF HAFTALIK DERS PROGRAMI  
 

  ING 202 ONLINE Eray AKARTÜRK A Grubu (Perşembe-10.00-11.00),Elvan Yamaç B Grubu (Salı-11.00-12.00) 

 

SAAT 

 

9:00-

9:50 

 

 

10:00-10:50 

 

11:00-11:50 

 

12:00-12:50 

 

13:00-13:50 

 

 

14:00-14:50 

 

15:00-15:50 

 

16:00-16:50 

 

PAZARTESİ 

 
 HEM 244 Sosyal Sorumluluk 

Serap TEKBAŞ 

Derslik: TZ-0-D03 

HEM 202 Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği (Uygulama) 

Ümran DAL YILMAZ, Nurhan BAYRAKTAR, Burcu TOTUR 

DIKMEN, Nida AYDIN  
 

SALI  

 

HEM 202 Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği (Teorik) 

Ümran DAL YILMAZ, Nurhan BAYRAKTAR, Burcu 

TOTUR DIKMEN, Nida AYDIN 

 Derslik: TZ-0-D01 (Lacivert) 

HEM 202 Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği (Uygulama) 

Ümran DAL YILMAZ, Nurhan BAYRAKTAR, Burcu TOTUR 

DIKMEN, Nida AYDIN 

 

ÇARŞAMBA  

 

 

 HEM 204 Bulaşıcı 

Hastalıklar Hemşireliği 

Dilay NECİPOĞLU 

(Online) 

HEM 208 İlk Yardım  

Nida AYDIN 

Derslik: TZ-0-D01 

 HEM 206 Hemşirelikte Etik 

Özdem NURLUÖZ 

Derslik:TZ-0D03 

(Pembe) 
 

PERŞEMBE  

 

 HEM 242 Eleştirel Düşünme 

Önay ÇİÇEK AKTUNÇ 

(Online) 

   

CUMA HEM 202 Cerrahi 

Hastalıklar Hemşireliği 

(Teorik) 

Ümran DAL YILMAZ, 

Nurhan BAYRAKTAR, 

Burcu TOTUR 

DIKMEN, Nida AYDIN 

Derslik: AKM-0-D01 

HEM 246 Klinik Biyokimya 

Tamer YILMAZ 

(Online) 

 HEM 210 Hasta Eğitimi 

Dilek SARPKAYA 

GÜDER 

(Online) 
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YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 2020-2021 AKADEMİK YILI BAHAR 

DÖNEMİ TÜRKÇE LİSANS III. SINIF HAFTALIK DERS PROGRAMI 

ING 302 ONLINE Aydın BEYZADE A Grubu  (Perşembe 09:00-11:00) B Grubu (Cuma 11:00-13:00) 

 

 

SAAT 

 

9:00-

9:50 

 

 

10:00-10:50 

 

11:00-11:50 

 

12:00-12:50 

 

13:00-13:50 

 

 

14:00-

14:50 

 

15:00-15:50 

 

16:00-16:50 

 

17:00-

17:50 

  

PAZARTESİ 

  

HEM 306 

Hemşirelikte 

Araştırma 

Ümit SEVİĞ 

Derslik: TZ 0 D03 

(Pembe) 

 HEM 344 Sağlık 

Okuryazarlığı ve e-

Sağlık  

Serap TEKBAŞ 

(Online) 

HEM 302 Çocuk Sağlığı ve 

Hastalıkları Hemşireliği 

(Teorik) 

Firdevs ERDEMİR, Candan 

ÖZTÜRK, Duygu OKTAY 

KT 0 D04 

 

 

SALI  

 

 HEM 342 Cinsel Sağlık  

Dilek SARPKAYA GÜDER 

(Online) 

 HEM 310 Hemşirelik 

ve Liderlik 

 Özdem NURLUÖZ 

TZ 0 D01 (Lacivert) 

HEM 304 Özel Durumlarda 

İletişim  

Ayşegül SAVAŞAN 

KT 0D04 

 

 

ÇARŞAMBA  

 

 

 

 

HEM 302 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği (Teorik) 

 Firdevs ERDEMİR, Candan ÖZTÜRK, 

Duygu OKTAY 

TZ 0 D01 (Lacivert) 

 

 

PERŞEMBE  

 

 

HEM 302 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği (Klinik Uygulama) 

 Firdevs ERDEMİR, Candan ÖZTÜRK, Duygu OKTAY 
 

HEM 306 

Hemşirelikte 

Araştırma 

Ümit SEVİĞ 

AKKM 0 D01 

 

CUMA HEM 302 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği (Klinik Uygulama) 

 Firdevs ERDEMİR, Candan ÖZTÜRK, Duygu OKTAY 
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YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 2020-2021 AKADEMİK YILI BAHAR 

DÖNEMİ TÜRKÇE LİSANS IV. SINIF HAFTALIK DERS PROGRAMI 
 

 

SAAT 

 

9:00-9:50 

 

 

10:00-10:50 

 

11:00-11:50 

 

12:00-

12:50 

 

13:0013:50 

 

 

14:00-14:50 

 

15:00-15:50 

 

16:00-16:50 

 

17:00-17:50 

 

18:00-

18:50 

 

 

 

 

 

  

PAZARTESİ 

  

 

Hastane Uygulaması  

 

 

SALI  

 

 

HEM 402 Halk Sağlığı Hemşireliği (Klinik Uygulama) 

Ümit SEVİĞ, Hatice BEBİŞ, Dilay NECİPOĞLU, Kemal ELYELİ 

 

 

ÇARŞAMBA  

HEM 402 Halk Sağlığı Hemşireliği (Klinik Uygulama) 

Ümit SEVİĞ, Hatice BEBİŞ, Dilay NECİPOĞLU, Kemal ELYELİ 

 

 
 

PERŞEMBE  

 

HEM446 Mesleğe 

Uyum ve İş 

Güvenliği 

Özlem AKALPLER 

(Online) 

HEM 406 Sağlık 

Hizmetlerinde Kalite 

Yönetimi 

 Özdem NURLUÖZ 

(Online) 

HEM 408 Geriatri 

Hemşireliği 

 Ezgi BAĞRIAÇIK 

TZ 0 D03 

 

HEM 404 Hemşirelik 

Hizmetleri Yönetimi  

Özdem NURLUÖZ 

TZ 0 D01 Lacivert 

 

HEM402 Halk 

Sağlığı Hemşireliği 

(Teorik)  

Ümit SEVİĞ, Hatice 

BEBİŞ, Dilay 

NECİPOĞLU, 

Kemal ELYELİ 

SBF Salon 2 

 

 

 

CUMA HEM 442 Palyatif 

Bakım  

Nazlı TURGUT 

ATAK 

(Online)  

HEM 444 Yaratıcı 

Düşünme ve 

İnovasyon 

Dilek SARPKAYA 

GÜDER  

(Online) 

HEM 402 Halk Sağlığı Hemşireliği  

(Teorik)  

Ümit SEVİĞ, Hatice BEBİŞ, Dilay 

NECİPOĞLU, Kemal ELYELİ 

SBF Salon 2 

HEM 404 Hemşirelik Hizmetleri 

Yönetimi 

Özdem NURLUÖZ 

SBF Salon 2 

 

 

 

 

 


